
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të z. 

Skerdian Maçi dhe znj. Lavdije Maçi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 9/357+1-32, Zona Kadastrale 8120, vol. 24, faqe 80, 

sipërfaqe 57 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “5 Maji”, p. 1, shk. 1, kati 7, ap. 32, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,520,000 (tre milion e pesëqind e njëzetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria “Kristal” sh.p.k., z. 

Ahmet Mucaj dhe znj. Miranda Mucaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor:  Shoqëria “Kristal” sh.p.k.,  

 

Dorëzanës:  Ahmet Mucaj, Miranda Mucaj 

 

Hipotekues: Shoqëria “Kristal” sh.p.k., Ahmet Mucaj, Miranda Mucaj, 

Irfan Boshnjaku, Dhurata Boshnjaku 

 

Objekti:  Kthim kredie 

 

Shuma:  252,825,489 (dyqind e pesëdhjetë e dy milion e tetëqind e 

njëzetë e pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria “Kristal” sh.p.k., z. 

Ahmet Mucaj dhe znj. Miranda Mucaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor:  Shoqëria “Kristal” sh.p.k.,  

 

Dorëzanës:  Ahmet Mucaj, Miranda Mucaj 

 

Hipotekues: Shoqëria “Kristal” sh.p.k., Ahmet Mucaj, Miranda Mucaj, 

Irfan Boshnjaku, Dhurata Boshnjaku 

 

Objekti:  Kthim kredie 

 

Shuma:  68,797,004 (gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Indrit 

Remzi Lici. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  BKT sh.a. 

 

Debitor: Indrit Remzi Lici 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma: 36,178 (tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë) 

lekë, si edhe 

 51,013 (pesëdhjetë e një mijë e trembëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Lize 

Nik Aliaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  BKT sh.a. 

 

Debitor: Lize Nik Aliaj 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma: 37,735 (tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e pesë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Mired 

Nderim Shehi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  BKT sh.a. 

 

Debitor: Mired Nderim Shehi 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma: 91,314 (nëntëdhjetë e një mijë e treqind e katërmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Kozeta 

Cen Malaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  BKT sh.a. 

 

Debitor: Kozeta Cen Malaj 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma: 67,315 (gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat Vasil 

Shandro, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Dule 

Dulaj dhe znj. Shresa Dulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 68/50, Zona Kadastrale 3292, vol. 18, fq. 145, sipërfaqe 150 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       1,344,000 (një milion e treqind e dyzetë e katër mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Vasil Shandro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat Vasil 

Shandro, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme në pronësi të z. Zyber 

Kaçani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 7/16, Zona Kadastrale 3266, vol. 7, fq. 50.  

 

Adresa:                     Sauk, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       320,000 (treqind e njëzetë mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Vasil Shandro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Praxis” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria “Q8 Oils” sh.p.k., z. 

Orion Hoxhaj dhe z. Armand Hoxhaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  “Union Bank” sh.a. 

 

Debitor: Shoqëria “Q8 Oils” sh.p.k., Orion Hoxhaj, Armand Hoxhaj 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

Shuma: 39,598.06 (tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë 

pikë zero gjashtë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Praxis” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbarueses private 

Kozeta Caka, në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria “Venus 

D&E” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Shoqëria “Tentur Turizm” sh.a.  

 

Debitor: Shoqëria “Venus D&E” sh.p.k. 

 

Detyrimi: -  Detyrimin kontraktor prej 39,504.60 (tridhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e katër pikë gjashtëdhjetë) euro 

- Shpenzimet gjyqësore prej 40.000 (dyzetë mijë) lekë dhe 3.850 (tre 

mijë e tetëqind e pesëdhjetë) euro 

- ½
 e tarifës përmbarimore 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbarueses private Kozeta Caka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publikë pasurisë së paluajtshme. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 191/2, Zona Kadastrale 3183, vol. 3, fq. 193, sipërfaqe 12,528 m
2
.  

 

Adresa:                     Rinas, Krujë 

 

Çmimi fillestar:       108,000 (njëqind e tetë mijë) euro 

 

2. Kullotë me nr. pasurie 237/3, Zona Kadastrale 3096, vol. 9, fq. 54, sipërfaqe 3,120 m
2
.  

 

Adresa:                     Qesarakë, Krujë 

 

Çmimi fillestar:       23,725.60 (njëzetë e tre mijë e shtatëqind e njëzetë e pesë pikë 

gjashtëdhjetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Përmbarimor AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 


